

単 価 合 意 書

令和7年3月17日に契約したR 6 中川・綾瀬川河川流量観測装置設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月08日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都港区芝二丁目28番8号

氏名 エフコム株式会社

代表取締役 町野 武重

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		17,699,741	
河川情報設備						
		式	1		17,699,741	
河川情報中枢局装置						
		式	1		17,699,741	
流速・流量計測処理装置	KVM、HDD、保守コンソール含む					
		式	1		17,699,741	
通信設備(機器単体)						
		式	1		13,481,022	
テレマタ設備						
		式	1		13,481,022	
テレマタ観測局装置						
		式	1		13,481,022	
CCTVカメラ	吉川 取付金物含む					
		台	1	6,632,745	6,632,745	
風向風速計、データロガー	吉川 取付金物含む					
		式	1		1,686,623	
近赤外線LED照明	吉川 取付金物含む					
		台	2	491,180	982,360	
照明用電源BOX	吉川 壁掛ブラボックス					
		台	1	51,971	51,971	
CCTVカメラ	谷古宇 取付金物含む					
		台	1	2,058,269	2,058,269	
風向風速計、データロガー	谷古宇 取付金物含む					
		式	1		1,782,721	
近赤外線LED照明	谷古宇 風速計の取付金物を利用					
		台	1	286,333	286,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		31,180,763	
電子応用設備		式	1		730,511	
河川情報設備工		式	1		132,478	
河川情報集中局装置設置工		式	1		132,478	
河川情報用サーバ設置	KVM、HDD、保守コンソール設置含む	式	1		132,478	
CCTV設備工		式	1		566,654	
CCTV装置設置工		式	1		370,093	
CCTV IPカメラ装置設置	吉川、谷古宇	台	2	79,506	159,012	
風向風速計設置	吉川	台	1	13,316	13,316	
データロガー設置	吉川	台	1	52,893	52,893	
L E D照明設置	吉川 照明BOX設置含む	台	2	26,221	52,442	
風向風速計設置	谷古宇	台	1	13,316	13,316	
データロガー設置	谷古宇	台	1	52,893	52,893	
L E D照明設置	谷古宇	台	1	26,221	26,221	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		18,000	
光屋外配線	光コネクタ付き両端子 SM (SC)2C					
		m	10	1,800	18,000	
通信配線工						
		式	1		18,961	
通信屋外配線	FCPEV-Sケーブル(銅テープ) 2心 1.2mm-1P					
		m	17	875.1	14,876	
通信屋外配線	CAT5e					
		m	5.5	742.8	4,085	
配管・配線工						
		式	1		159,600	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	12.5	7,266	90,825	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C					
		m	15.5	1,834	28,427	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C					
		m	22	1,834	40,348	
工場製品輸送工						
		式	1		31,379	
輸送工						
		式	1		31,379	
輸送(電気)						
		式	1		31,379	
直接工事費						
		式	1		730,511	
共通仮設費						
		式	1		83,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		6,654	
技術管理費						
		式	1		6,654	
電気通信DBデータ作成費						
		式	1		6,654	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		76,486	
純工事費						
		式	1		813,651	
現場管理費						
		式	1		382,432	
機器間接費						
		式	1		4,262,646	
技術者間接費						
		式	1		403,024	
機器管理費						
		式	1		3,859,622	
工事原価						
		式	1		5,458,729	
一般管理費等						
		式	1		1,260,508	
工事価格						
		式	1		37,900,000	
消費税相当額						
		式	1		3,790,000	
工事費計						
		式	1		41,690,000	

単 価 合 意 書

令和7年7月15日に契約したR 6 中川・綾瀬川河川流量観測装置設置工事(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月18日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都港区芝二丁目28番8号

氏名 エフコム株式会社

代表取締役 町野 武重

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		17,699,741	
河川情報設備						
		式	1		17,699,741	
河川情報中枢局装置						
		式	1		17,699,741	
流速・流量計測処理装置	KVM、HDD、保守コンソール含む					
		式	1		17,699,741	
通信設備(機器単体)						
		式	1		13,481,022	
テレメタ設備						
		式	1		13,481,022	
テレメタ観測局装置						
		式	1		13,481,022	
CCTVカメラ	吉川 取付金物含む					
		台	1	6,632,745	6,632,745	
風向風速計、データロガー	吉川 取付金物含む					
		式	1		1,686,623	
近赤外線LED照明	吉川 取付金物含む					
		台	2	491,180	982,360	
照明用電源BOX	吉川 壁掛ブラボックス					
		台	1	51,971	51,971	
CCTVカメラ	谷古宇 取付金物含む					
		台	1	2,058,269	2,058,269	
風向風速計、データロガー	谷古宇 取付金物含む					
		式	1		1,782,721	
近赤外線LED照明	谷古宇 風速計の取付金物を利用					
		台	1	286,333	286,333	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		31,180,763	
電子応用設備		式	1		730,511	
河川情報設備工		式	1		132,478	
河川情報集中局装置設置工		式	1		132,478	
河川情報用サーバ設置	KVM、HDD、保守コンソール設置含む	式	1		132,478	
CCTV設備工		式	1		566,654	
CCTV装置設置工		式	1		370,093	
CCTV IPカメラ装置設置	吉川、谷古宇	台	2	79,506	159,012	
風向風速計設置	吉川	台	1	13,316	13,316	
データロガー設置	吉川	台	1	52,893	52,893	
LED照明設置	吉川 照明BOX設置含む	台	2	26,221	52,442	
風向風速計設置	谷古宇	台	1	13,316	13,316	
データロガー設置	谷古宇	台	1	52,893	52,893	
LED照明設置	谷古宇	台	1	26,221	26,221	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル敷設工						
		式	1		18,000	
光屋外配線	光コネクタ付き両端子 SM (SC)2C					
		m	10	1,800	18,000	
通信配線工						
		式	1		18,961	
通信屋外配線	FCPEV-ケーブル(銅テープ) 2心 1.2mm-1P					
		m	17	875.1	14,876	
通信屋外配線	CAT5e					
		m	5.5	742.8	4,085	
配管・配線工						
		式	1		159,600	
屋外配管	G 径 36mm					
		m	12.5	7,266	90,825	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C					
		m	15.5	1,834	28,427	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C					
		m	22	1,834	40,348	
工場製品輸送工						
		式	1		31,379	
輸送工						
		式	1		31,379	
輸送(電気)						
		式	1		31,379	
直接工事費						
		式	1		730,511	
共通仮設費						
		式	1		83,140	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		6,654	
技術管理費		式	1		6,654	
電気通信DBデータ作成費		式	1		6,654	
共通仮設費（率計上）		式	1		76,486	
純工事費		式	1		813,651	
現場管理費		式	1		382,432	
機器間接費		式	1		4,262,646	
技術者間接費		式	1		403,024	
機器管理費		式	1		3,859,622	
工事原価		式	1		5,458,729	
一般管理費等		式	1		1,260,508	
業務委託料		式	1		1,650,000	
工事価格		式	1		39,550,000	
消費税相当額		式	1		3,955,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		43,505,000	